
 

 

 

 

TERMO DE RETIFICAÇÃO Nº 01 DE EDITAL DE LICITAÇÃO 
 

 PROCESSO LICITATÓRIO Nº 73/2023  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 49/2023 

 

Pelo presente termo comunica-se aos interessados a Retificação do edital do Pregão Presencial 

Nº 49/2023, cujo OBJETO é:  

  

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA APOIO TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO NA OPERACIONALIZAÇÃO DOS SISTEMAS DE GESTÃO DO 

FNDE/MEC DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ABDON 

BATISTA/SC  

 

ONDE SE LÊ:   
1.2 - O recebimento dos Envelopes 01 – nº PROPOSTA COMERCIAL e nº 02 – 

DOCUMENTAÇÃO, contendo, respectivamente, as propostas de preços e a documentação de 

habilitação dos interessados, dar-se-á até às 09:45 horas do dia 01 de janeiro de 2024, no Setor 

de Licitações desta Prefeitura, no endereço acima indicado.  

 

LEIA-SE 

1.2 - O recebimento dos Envelopes 01 – nº PROPOSTA COMERCIAL e nº 02 – 

DOCUMENTAÇÃO, contendo, respectivamente, as propostas de preços e a documentação de 

habilitação dos interessados, dar-se-á até às 09:45 horas do dia 08 de janeiro de 2024, no Setor 

de Licitações desta Prefeitura, no endereço acima indicado.  

 

 

 

Vanderlea de Fatima Rodrigues 

Pregoeira 

 


